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Varmecentraler: 
Nu hvor sommeren desværre ser ud til at være forbi, har vi åbnet for varmen til radiatorerne. 
Desværre har der været lidt opstartsproblemer, hvilket vi beklager, men det skulle nu være 
løst.  
I forbindelse med opstart af de nye varmecentraler kan der forekomme støj i rørene, men det 
vil stoppe, så snart luften er kommet ud af systemet, og vandet kan cirkulere frit rundt.  
Vi opfordrer derfor igen alle beboere til at tænde for deres radiatorer – de kan slukkes igen 
når radiatoren er blevet varm. 
 
Byggeudvalg: 
Byggeudvalget udsender et spørgeskema, som vi opfordrer alle til at udfylde inden den 23. 
oktober. Resultatet af undersøgelsen vil blive forelagt på foreningens generalforsamling. 
 

Reparationer/forbedringer i lejlighederne: 
For at skabe et overblik over omfanget af kommende reparationer i ejendommen, herunder 
udskiftning af faldstammer etc. i de enkelte lejligheder, vil bestyrelsen snarest omdele et 
spørgeskema.   
 
Tagsag: 
Foreningens advokat har efter aftale med bestyrelsen indgået forlig om tagsagen med hhv. 
entreprenør og rådgiver. De nærmere detaljer vil blive oplyst på den kommende general-
forsamling.  
 

Grill: 
De andelshavere, som har en grill stående i gården, bedes fjerne den senest d. 29. oktober. 
Grille, som ikke er fjernet inden den dato, vil blive smidt ud. 
 
Cykelindsamling: 
Så er det igen tid til cykelindsamling ! Sæt en seddel med dit navn og andelsnummer på din 
cykel inden d. 29. oktober. Cykler, som ikke er mærket, vil blive indsamlet og overgivet til 
politiet.  
Vi gør samtidig opmærksom på, at det ikke er tilladt at låse sin cykel fast til jerngitteret rundt 
om huset eller til hegnet i haven. Cykler, som er låst fast når indsamlingen begynder, vil få 
låsen klippet op. 
 

Generalforsamling: 
Som tidligere meddelt vil foreningens generalforsamling i år blive afholdt i Kulturhuset tirsdag  
d. 21. november kl. 19. Indkaldelse vil ske iht. foreningens vedtægter.  
Såfremt du har forslag/punkter til generalforsamlingen, er du meget velkommen til at 
meddele dette til bestyrelsen allerede nu. 
 

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


